
Zarządzenie nr 33/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 08.11.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Zasad organizacji szkolenia „Kompetencje cyfrowe” dla osób 

bezrobotnych w wieku 18-29 lat finansowanego  ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, 

PRIORYTET FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, DZIAŁANIE FESL.05.01 

Aktywizacja zawodowa poprzez PUP w ramach projektu Aktywizacja osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 ust. 1 pkt 8 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wprowadzić do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju: Zasad organizacji 

szkolenia „Kompetencje cyfrowe” dla osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat finansowanego  ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Śląskiego 2021-2027, PRIORYTET FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, DZIAŁANIE 

FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP w ramach projektu Aktywizacja osób bezrobotnych 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu-Zdroju załączniki do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Usług Rynku Pracy. 

 

§3 

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


